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Lilla Edets kommun klättrar rejält i närings-
livsrankning – bästa resultatet sedan start!
Förra veckan publicerade Svenskt Närings-
liv resultatet av den årliga enkätundersök-
ningen där företag i Sverige ger sin syn på 
det lokala företagsklimatet i sina respekti-
ve kommuner. Lilla Edets kommun gör sitt 
bästa resultat sedan undersökningen star-
tade 2001! Lilla Edet klättrar 84 platser 
och ligger nu på plats 146.

Julia Färjhage, kommunalråd Lilla Edets 
kommun, om resultatet:

— Wow! Det är otroligt glädjande att 
vi tar ett rejält kliv i rankingen! Vi har 
haft företagsklimatet högt på den poli-
tiska agendan länge och jobbat enträ-
get med att förbättra företagsklimatet. 
Dagens resultat är ett viktigt kvitto på 

att vi är på rätt väg. Nu fortsätter arbe-
tet - företagsklimatet är fortsatt priori-
terat och arbetet för att förbättra före-
tagsklimatet fortsätter såklart! Men nu 
stannar vi upp och firar att arbetet ger 
resultat och att vi är på rätt väg!

Den största förbättringen gör kommu-
nen inom service och bemötande och 
det med hela 109 placeringar! Bäst pla-
cering i rankingen har kommunen av 
marknadsförsörjning (inkomster som 
kommer från den privata sektorn), 
där vi landar på plats 60 och området 
entreprenader (att kommunen lägger ut 
arbeten på entreprenad, vilket stimule-
rar marknaden och affärsmöjligheterna 
för företag) på plats 74.

Undersökningen baseras på tre lika 
tungt viktade delar; statistik från Sta-
tistikmyndigheten SCB, svaren från en 
enkätundersökning och slutligen det 
samlade betyget som företagarna ger 
företagsklimatet i kommunen.

— Vi vill tacka företagarna för ert  
engagemang, för att ni, tillsammans 
med oss, fortsätter att utveckla det 
lokala näringslivet i Lilla Edets kom-
mun. Att ni också tar er tid att besva-
ra Svenskt Näringslivs undersökning är 
väldigt värdefullt för oss, säger Kajsa 
Jernqvist, näringslivsutvecklare.

» Läs mer om Svenskt näringslivs  
undersökning i sin helhet här.
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"Det är en dålig plan som inte tillåter någon förändring."
– Publilius Syrus (85 f.Kr.-43 f.Kr.)

En vecka med näringsliv och företagande i fokus

Nu är Näringslivsveckan tillbaka! Mellan 27 september–4 oktober 
sätter vi ljus på kommunens näringsliv och företagare.

Att företag trivs i Lilla Edets kommun är viktigt. 75 procent 
av det värde som produceras i Göteborgsregionen kommer från 

den privata sektorn och 4 av 5 nya jobb i Lilla Edets kommun 
skapas i småföretag. Därför är företagandet ett så prioriterat 
område för oss att arbeta med! 

Aktiviteter och nyheter under veckan
Under Näringslivsveckan anordnar Lilla Edets kommun ett fler-
tal aktiviteter, bland annat ett frukostmöte med Business Regi-
on Göteborg kring konjunktur kopplat till kompetensförsörjning, 
en regional näringslivsdag där företagare i vår kommun medver-
kar och lunch med Svenskt Näringsliv med tema företagsklimat. 
Kommunalråd, kommunledning och tjänstepersoner deltar också 
i företagsbesök runt om i kommunen, något som så klart upp-
märksammas under veckan. Och mer därtill!

Varje dag kommer du att hitta spännande nyheter som 
är intressanta för dig som är företagare eller nyfiken på 
näringslivsfrågor i kommunen!

Läs mer och håll utkik på » lillaedet.se

Välkommen på lunch!
Dialog om företagsklimatet i Lilla Edets kommun
Att du som företagare trivs i Lilla Edet är avgörande för 
kommunens utveckling.

Den 4 oktober är du välkommen till ett lunchsamtal om före-
tagsklimatet i Lilla Edet. Vi tar avstamp i kommunens resul-
tat i Svenskt Näringslivs årliga mätning av det lokala företags-
klimatet. Tillsammans diskuterar vi och fokuserar på vad som 
kan och bör göras framåt.

Vi hoppas att du vill vara med på detta möte med fokus på 
framtiden. Inbjudna är företagare, politiker och tjänstepersoner. 
Vi bjuder på lunch, föredrag och dialog. Välkommen!

När: 4 oktober kl. 11.30–13.00 
Var: Thorskogs Slott, Thorskog 100, Västerlanda

» Anmäl dig här

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/naringslivsveckan
https://event.snmo.se/event/registration?id=Hur_r_fretagsklimatet_i_Lilla_Edet1273293581#msdynmkt_trackingcontext=668cb88b-28e5-4a1a-a161-9e063a677694
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Utvidgad avstängning i centrala Lilla Edet
Utvecklingsarbetet i centrala 
Lilla Edet pågår för fullt. Som 
en del i den fortsatta satsning-
en stängs nu ytterligare delar 
av centrala Lilla Edet av.

Från och med måndag 23 sep-
tember stängs ytterligare en 
del av parkeringen vid Coop 
av för fortsatt byte av vatten- 
och avloppsledningar. Parke-
ringen kommer vara påverkad 
under en längre tid.

Från och med måndag 7 
oktober utvidgas området i 
centrala Lilla Edet som är 
avstängt för trafik. Då stängs 
även en del av Storgatan öst-

erut av etappvis samt Göte-
borgsvägen norrut framför 
ICA Boströms café. Du som 
trafikant behöver välja en 
annan väg. Följ vägmärken 
med orange botten för omled-
ning av trafik. Du kommer 
fortfarande kunna gå till alla 
butiker, restauranger och 
caféer i området. Dessa delar 
av arbetet beräknas vara 
klara i slutet av november.

Trottoaren utmed Storgatan, 
som tidigare varit avstängd, 
är nu åter öppen för gående. 
Den kan dock behöva stäng-
as av igen periodvis under 
projektets gång.

Detta är en del i det utvecklings-
arbete som genomförs i cen-
trala Lilla Edet där vatten- och 
avloppsledningar byts ut och 

gatumiljön görs mer trivsam.

» Läs mer om utvecklingspro-
jektet på lillaedet.se/centrum

Årskurs nio är ute på prao
Eleverna på Fuxernaskolans 
årskurs 9 är ute på prao vecka 
38 och 39. Förra veckan var 
två utav klasserna ute på prao 
och denna vecka praoar reste-
rande klasser.

Veckorna är uppdelade för att 
alla elever ska få chansen att 
hitta en praoplats de vill ha 
lättare. De som ändå inte lyck-
as få en praoplats är med en av 
de andra klasserna som fortfa-
rande är i skolan och har lek-
tioner som vanligt.

Maxi, Markus, Sabina och 
Melissa praoar på Ica Boström 
denna veckan. ICA Boström 
är en matbutik i centrala 
Lilla Edet med eget tillhöran-
de bageri, konditori och café. 
Praoeleverna är i mataffärsde-
len och en sak som alla elev-
erna var samstämmiga om är 
att det är roligt och trevligt 
att praoa där. Ingen av pra-
oeleverna förutom Melissa 
hade provat på ett riktigt jobb 
innan, men alla var nöjda med 
att vara där. Melissa har varit 
fotbollsledare en sommar.

Maxi fick praoplatsen på ICA 
genom att han ringde runt och 

frågade om någon kunde ta 
emot honom vecka 39 och ICA 
erbjöd honom en plats. Markus 
ansökte om platsen på ICA för 
att hans moster jobbar där.

Det eleverna har gjort mest 
under deras första dag hittills är 
att fronta, vilket innebär att de 
fyller på nya varor längst bak i 
hyllan och flyttar fram tidiga-
re varor så att de inte går ut. De 
har också fått göra lite städning, 
men mestadels har det varit upp-
lockning av varor och att fronta.

Eleverna tycker att det är läro-
rikt att praoa på en mataffär och 
få se hur det är att vara där från 
ett annat perspektiv än att vara 

kund. Markus säger även att det 
är roligare än vad han trodde, 
men ser sig inte själv att jobba på 
ICA i framtiden, eftersom han 
skulle vilja bli ingenjör. Maxi 
vill bli entreprenör med något 
som handlar om bilar och Sabi-
na säger att hon skulle tycka att 
kriminolog verkar vara roligt, 
att utreda mord och liknande. 
Melissa vet ännu inte riktigt vad 
hon vill arbeta med i framtiden.

Elevernas arbetstider är kl. 
08.00 till 15.00 från måndag 
till fredag, så att deras tider näs-
tan är detsamma som i skolan.

— Prao är viktigt därför att 
man får lära sig lite grand om 

hur arbetslivet ser ut redan nu 
när jag är 15, vilket är bra, 
säger Sabina.

Ger kunskaper inför framtida 
studie- och yrkesval
Så här säger studie- och yrkes-
vägledare på Fuxernaskolan, 
Ann-Katrin Johannsson, 
som håller ihop praon från 
skolans håll:

— För många elever är praon 
första kontakten med arbets-
livet. Att få prova på ett eller 
flera yrken ökar ungdomar-
nas kunskap om yrkena, men 
också om sig själva - vad 
tycker man om att göra och 
inte? På så sätt bidrar praon 
till en större valkompetens 
framåt, men även till att 
motivera eleverna att ta sko-
lan på allvar och arbeta för 
att kunna komma in på det 
gymnasieprogram man vill 
gå. Jag önskar att fler arbets-
platser tar tillfället i akt och 
bidrar till elevernas utbild-
ning inom arbetslivet.

Artikeln är skriven av Moa 
Dristig och Alice Barkman 
som praoar på sektor  
kommunledning.Från vänster: Sabina, Maxi och Markus som praoar på ICA Boström under veckan.

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/centrum
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Stort tack till Ica Boström och Ica Matkassen 
för frukt till alla deltagare på Klassjoggen!
Den 18 september arrangerade Lilla Edets kommun Klassjoggen i sam-
arbete med Alliansloppet. Alla kommunens 1 700 grundskoleelever del-
tog och det blev en härlig dag med skön stämning i Ströms slottspark! 

Så här säger projektledare för Klassjoggen Sofia Enström, till var-
dags folkhälsutvecklare i Lilla Edets kommun:

— Det var en fantastisk uppslutning här i parken med alla skol-
elever på plats – härligt att se! Jag är så glad att vi kunde genom-
föra det här tillsammans, för det är många som gör den här 
dagen möjlig; funktionärer som ställer upp från kommunens för-
eningar eller som privatpersoner, kommunens verksamheter som 
samarbetar kring arrangemanget, vårt samarbete med Allianslop-
pet och ICA Boström och ICA Matkassen i Lödöse som sponsra-
de alla elever med frukt vid målgången. Och så naturligtvis alla 
glada elever som deltog i loppet!

Klassjoggen kommer tillbaka nästa år. Då är fler varmt välkomna 
att delta som sponsorer och funktionärer!

» Läs mer om dagen här

Ta steget till eget – Starta företagskurs!

Funderar du på att ta steget till eget? Har du redan startat? 
Har du varit igång ett tag? Oavsett så vill vi bjuda in dig till 
vår kurs Ta steget till eget.

Utbildningen fokuserar på att ge grundläggande kunskaper i 
de olika delar du behöver i ditt företag. Målet är att göra 
dig tryggare och mer framgångsrik under din första tid 
som företagare. Kursen inkluderar fika, kursmaterial och 
boken Starta Eget. Föreläsningar blandas med berättelser 
från andra nyföretagare för att ge dig inspiration och idéer. 
Vi gästas också av representanter från försäkringsbolag, 
advokatbyrå samt bank och pratar om vad som är viktigt 
att tänka på. Du får nätverka med andra kursdeltagare som 
också är nya företagare.

Pris: 695 kr inklusive moms. 
Kurstillfällen: 5, 12, 19, 26 november och 3 december kl. 18.00–21.00 
Lokal: NyföretagarCentrum Väst, Byggnad 74, Plan 3A, Innovatum 
Distrikt, Åkerssjövägen 10, 461 53 Trollhättan

För anmälan och mer information mejla: vast@nyforetagarcentrum.se

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/nyheter/nyheter/2024-09-18-alla-skolelever-deltog-i-klassjoggen---det-blev-en-harlig-dag-i-stroms-slottspark
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Säkra rätt kompetens
Vet du vilken ny kunskap ditt 
företag måste utveckla eller 
anställa för att vara konkur-
renskraftigt de närmaste åren?

Workshopen introducerar 
ARUBA, en modell som hjäl-
per dig att Attrahera, Rekry-
tera, Utveckla, Behålla och 
Avveckla kompetens effektivt. 

Tillsammans analyserar vi 
omvärldsfaktorer som påver-
kar din affär och ditt kom-
mande kompetensbehov.

•	 För vem? Företag med 
5–250 anställda

•	 19 november – Göteborg

» Läs mer och anmäl dig här!

Cirkulär affärsutveckling 
– Workshopserie i 3 delar
Starta och accelerera din cir-
kulära affär – få en en bätt-
re förståelse för värdekedjan 
och hur du ökar lönsamheten. 
Förstå din värdekedja och hur 
du kan tjäna pengar på den. 
Här får du möjlighet att arbe-
ta fram en handlingsplan för 
att genomföra och skala upp 
dina affärsmöjligheter.

•	 22 oktober, 12- och 26 
november, samtliga tillfällen 
kl. 09.00–12.00

•	 För företag med  
5–250 anställda

» Läs mer och anmäl dig här

Skapa en hemsida för 
ditt företag – 2 delar
Ta kontroll över din närva-
ro på nätet med vår kostnads-
fria workshop Skapa hemsi-
da för ditt företag. Under två 
inspirerande tillfällen kommer 
vi guida dig genom konsten 
att skapa en attraktiv hemsi-
da för att locka till dig kunder 
online. Vi hjälper dig med de 
grundläggande kunskaperna 
för att bygga en hemsida på 
webbplattformen wix.com 

•	 Del 1 – 14 oktober,  
kl. 13.00–16.00

•	 Del 2 – 21 oktober,  
kl. 13.00–16.00

•	 Fysisk träff på YESBOX i 
Gamlestadens fabriker

» Läs mer och anmäl dig här

Sälj till rätt pris
Billigast är sällan bäst – det 
gäller även när du sätter priser 
på dina varor eller tjänster.

Välkommen till denna 
workshop med Ingrid 
Alestig, där hon berättar om 
vikten av att sätta priser som 
dina kunder tycker motsva-
rar värdet på dina produk-
ter/tjänster och samtidigt gör 
ditt företag lönsamt.

Datum: 9 oktober
Tid: 17:00 – 19:00
Plats: Kulturhuset Blå Stället, 
Angereds torg 13

» Läs mer och anmäl dig här

https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.businessregiongoteborg.se/foretagande/utveckla-foretag/workshop-sakra-ratt-kompetens#datum?utm_term=%25F0%259F%2593%2585%2520Kommande%2520event&utm_source=eMarketeer.com&utm_campaign=BRG%2520Eventutskick&utm_medium=email&utm_content=BRG%2520eventbrev%252018%2520%2520sep%25202024&EMTID=c08cee918d48e511d926
https://www.businessregiongoteborg.se/foretagande/hallbart-foretagande/workshop-cirkular-affarsutveckling?utm_term=%25F0%259F%2593%2585%2520P%25C3%25A5%2520g%25C3%25A5ng%2520i%2520G%25C3%25B6teborg%2520%26%2520online%2520efter%2520semestern&utm_source=eMarketeer.com&utm_campaign=BRG%2520Eventutskick&utm_medium=email&utm_content=BRG%2520eventbrev%252012%2520juni%25202024%2520SOMMARSPECIAL&EMTID=2586f29daa3534b0bbcf
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/skapa-en-hemsida-ditt-foretag-2-delar-0?utm_term=%25F0%259F%2593%2585%2520Kommande%2520event&utm_source=eMarketeer.com&utm_campaign=BRG%2520Eventutskick&utm_medium=email&utm_content=BRG%2520eventbrev%252018%2520%2520sep%25202024&EMTID=ffbf397768166a5caa1a
https://www.businessregiongoteborg.se/evenemang/salj-till-ratt-pris?utm_term=%25F0%259F%2593%2585%2520Kommande%2520event&utm_source=eMarketeer.com&utm_campaign=BRG%2520Eventutskick&utm_medium=email&utm_content=BRG%2520eventbrev%252018%2520%2520sep%25202024&EMTID=9462e817898219d9b58a
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Världens största butik: biografin om Jeff Bezos och Amazon
Jeff Bezos är entreprenö-
ren som för alltid förändra-
de hur vi handlar. Det här 
är den definitiva boken om 
Amazon. Från starten i ett 
amerikanskt garage, där 

gänget bakom den nystarta-
de sajten ringde i en klocka 
för varje ny order, till global 
expansion och aldrig avstan-
nande innovation. Amazon.
com – Berättelsen om Jeff 

Bezos och världens störs-
ta butik tar med läsaren 
bakom kulisserna på ett av 
vår tids mest hemlighetsfulla 
företag, och in i huvudet på 
mannen som skapade det.

Författare: 
Brad Stone 
Förlag: 
Volante

Funderar du på att starta eget företag eller har du redan startat?
Vill du ha tips, råd och kunskap?

Nyföretagarcentrum Väst erbjuder kostnadsfri personlig rådgiv-
ning online eller på deras kontor i Trollhättan.

Boka rådgivning med Teres Johansson på 0708-42 97 43, teres.
johansson@nyforetagarcentrum.se eller Petra Arlebo på 0707-35 
25 68, petra.arlebo@nyforetagarcentrum.se 

Rådgivningen sker antingen online-möten eller via ett person-
ligt möte.

Läs mer på Nyföretagarcentrum Västs webbplats  
» nyforetagarcentrum.se/vast

 Upphandlingar
Ramavtal Företagshälsovård
Stenungsunds kommun, STENUNGSUND 
Sista anbudsdag 2024-10-10

Tryckta kuvert
Göteborgs Stads inköps- och upphandlingsförvaltning, Göteborg

Sista anbudsdag2024-10-15

Försäkringsupphandling för AB Edet Hus
AB EdetHus, LILLA EDET 
Sista ansökningsdag 2024-10-03

Banktjänster 2023-3 Kortinlösen, betalterminaler och 
betalväxel
Adda Inköpscentral AB, STOCKHOLM 
Sista anbudsdag 2024-10-03

Mer information hittar du på » upphandlingar.nu

 Nya företag 
augusti–september 2024

Time is Fish AB
Sportfiskebranschen, podcast, marknadsföring 

Fredrik Löfsten
Takarbeten

Jens Friberg
Metallindustri

https://lillaedet.se/naringsliv
https://lillaedet.se/naringsliv
https://www.nyforetagarcentrum.se/vast/
https://www.nyforetagarcentrum.se/vast/
https://www.upphandlingar.nu/

